و صد البته در هماهنگی با این جنبش ها است که می تواند افقهای روشن تری را برای دست یابی به امر آزادی و عدالت گسترده تر اجتماعی در همگامی با مبارزات کارگران و زحمتکشان ایران بردارد. چنین باد!

زنده باد آزادی / زنده باد سوسیالیسم

نابود باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

پر دوام باد پیوند مبارزات دانشجویان – زنان و کارگران ایران برای تعمیق یافتن جنبش رهایی از بیداد حاکمیت سلامی ایران

جمعه ۱۵ آذر ۱۳۹۲ برابر با ۰۶ دسامبر ۲۰۱۳